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Nr spr. ZP/N/03/24                   Sulęcin, dnia 24 kwietnia 2024r. 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania nr spr. ZP/N/03/24 pn. „Dostawa zestawu do laparoskopii” 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie informuje, iż wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) udziela wyjaśnień: 
 

 
Pytanie 1: Dotyczy zapisów SWZ pkt. V. 1. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA oraz wzoru umowy TERMIN 
REALIZACJI I ZASADY PRZEKAZANIA PRZEDMIOTU UMOWY §3 ust.3  - W związku z rozbieżnościami w zapisach 
dotyczących terminu realizacji, Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że termin realizacji 
przedmiotu zamówienia wynosi 12 tygodni od podpisania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający ujednolicił zapisy dotyczące terminu wykonania zamówienia, który wynosi 12 tygodni od 
daty podpisania umowy.  

 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia 
w szczególności: dren pompy i membrana do zastosowania z wielorazowym drenem, który nie podlega ustawie z dnia 7 
kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji 
zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób 
niemedyczny)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia 
w szczególności: dren pompy i membrana do zastosowania z wielorazowym drenem, który nie podlega ustawie z dnia 7 
kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji 
zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób 
niemedyczny). 

 
Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z przyczyn 
zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że udzielana gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z przyczyn 
zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika 

 
Pytanie 4: Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na przedmiot zamówienia nie obejmuje przypadków naturalnego 
zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych 
(eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że gwarancja na przedmiot zamówienia nie obejmuje przypadków naturalnego 
zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych 
(eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy. 

 
Pytanie 5: (Dotyczy §2 ust.2 wzoru umowy).Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przybycia technika 
serwisowego na miejsce wskazane przez Zamawiającego w przypadku awarii zakwalifikowanej jako naprawa do 3 dni 
roboczych od momentu skutecznego przyjęcia zgłoszenia? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac 
serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu przybycia technika serwisowego na miejsce 
wskazane przez Zamawiającego w przypadku awarii zakwalifikowanej jako naprawa do 3 dni roboczych od momentu 
skutecznego przyjęcia zgłoszenia 
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Pytanie 6: (Dot. wzoru umowy §6 ust.1. ppkt. 1) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży 
wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w dostawie z 1% do 0,5%?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ppkt. 1) ust. 1 § 6 wzoru umowy. 

 
Pytanie 7: (Dot. wzoru umowy §6 ust.1. ppkt. 1) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę sposobu 
naliczania kar umownych za zwłokę w dostawie w taki sposób, aby kary były naliczane od wartości niedostarczonej 
części zamówienia, którego dotyczy zwłoka, a nie od wartości całej umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w ppkt. 1) ust. 1 § 6 wzoru umowy. 
 
 
Na mocy ust. 4 Art. 286. Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamawiający 
przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie do dnia 7 maja 2024r.  
W konsekwencji wydłużenia terminu składania ofert Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP 
oraz na stronie prowadzonego postępowania wyznaczając termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert: 
Termin składania ofert: 2024-05-07 12:00  
Termin otwarcia ofert: 2024-05-07 12:05 
 

 

 

        


